广州商学院数字经济产业学院2025-2026学年秋季学期家庭经济困难学生认定初审名单公示

	根据《关于做好2025-2026学年家庭经济困难学生认定工作的通知》和《关于印发《广州商学院家庭经济困难学生认定工作实施办法》的通知》的文件精神，按照公平、公开、公正的原则，经学生本人申请、各年级审核、学院学生工作办公室核查，现将数字经济产业学院2025-2026学年秋季学期家庭经济困难学生认定名单进行公示（具体名单详见附件）。现对名单公示如下：
	序号
	姓名
	学院
	专业
	班级
	认定等级

	1
	许钟骏
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2201
	一般困难

	2
	黄金婷
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2201
	一般困难

	3
	吴胤莹
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2202
	困难

	4
	冯金怡
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2202
	特别困难

	5
	林思敏
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2202
	一般困难

	6
	陈佳玲
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	困难

	7
	郑欣彤
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	一般困难

	8
	袁朝
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	一般困难

	9
	沈佳欣
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	一般困难

	10
	张思琪
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	困难

	11
	苏俊杰
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	特别困难

	12
	林泽铠
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	一般困难

	13
	曾德杰
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	困难

	14
	何蕊
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2204
	特别困难

	15
	陈烽
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2204
	一般困难

	16
	周彦虹
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2205
	一般困难

	17
	谢璧琪
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2205
	一般困难

	18
	马小韩
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2205
	特别困难

	19
	陈俊豪
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2205
	一般困难

	20
	陈国良
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2205
	特别困难

	21
	苏航基
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2205
	一般困难

	22
	池思曼
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2205
	一般困难

	23
	马若琳
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2206
	困难

	24
	庞中钦
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2202
	一般困难

	25
	吴淑瑜
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2202
	特别困难

	26
	李华
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2202
	困难

	27
	梁谷雨
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2202
	一般困难

	28
	彭梦聪
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2201
	一般困难

	29
	林银告
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2201
	困难

	30
	陈悦
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2201
	特别困难

	31
	李丹微
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2202
	特别困难

	32
	欧苑雯
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2202
	特别困难

	33
	卢依彤
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2202
	一般困难

	34
	杨钰荣
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2202
	一般困难

	35
	曾春林
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2202
	特别困难

	36
	刘日彭
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2202
	特别困难

	37
	陈培纯
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2207
	一般困难

	38
	黄美榆
	数字经济产业学院
	电子商务（南华职院）
	电子商务（三二分段）2209
	一般困难

	39
	李智
	数字经济产业学院
	电子商务（南华职院）
	电子商务（三二分段）2209
	特别困难

	40
	邓楚莹
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班专升本）
	大数据管理与应用（产教融合）2203
	特别困难

	41
	邢泰希
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班专升本）
	大数据管理与应用（产教融合）2203
	特别困难

	42
	许艺楠
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班专升本）
	大数据管理与应用（产教融合）2203
	一般困难

	43
	陈保达
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2301
	特别困难

	44
	戴娜娜
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2301
	特别困难

	45
	黄楠鑫
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2301
	特别困难

	46
	余晓敏
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2301
	一般困难

	47
	植美兴
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2301
	一般困难

	48
	陈健宇
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2302
	一般困难

	49
	邓浩杰
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2302
	特别困难

	50
	简雅欣
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2302
	特别困难

	51
	廖丹霞
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2302
	特别困难

	52
	林芷悠
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2302
	特别困难

	53
	张曼妮
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2302
	特别困难

	54
	张仕杰
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2302
	一般困难

	55
	邓浩
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2303
	特别困难

	56
	黄志凯
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2303
	困难

	57
	廖嘉娇
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2303
	一般困难

	58
	吴燕雯
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2303
	特别困难

	59
	许小敏
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2303
	特别困难

	60
	杨家茹
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2303
	特别困难

	61
	朱靖媛
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2303
	特别困难

	62
	刘德诚
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2303
	特别困难

	63
	陈子杰
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	困难

	64
	戴子琦
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	特别困难

	65
	林钦豪
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	一般困难

	66
	彭宝宜
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	一般困难

	67
	谭婷钰
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	特别困难

	68
	谢莉琼
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	特别困难

	69
	谢维欣
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	一般困难

	70
	谢晓楠
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	一般困难

	71
	曾岚
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	一般困难

	72
	张喆媛
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2304
	特别困难

	73
	陈煜锐
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2305
	一般困难

	74
	刘玲玲
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2305
	特别困难

	75
	黄丽楠
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2306
	特别困难

	76
	李菲菲
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2306
	困难

	77
	林俊邦
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2306
	一般困难

	78
	陆昌聪
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2306
	困难

	79
	徐凤玲
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2306
	特别困难

	80
	郑晴怡
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2306
	特别困难

	81
	黄炜婷
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（阿里）2301
	特别困难

	82
	吴家颖
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（阿里）2301
	特别困难

	83
	周容宇
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（阿里）2301
	特别困难

	84
	林思凤
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（阿里）2301
	特别困难

	85
	丁雪玲
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2302
	一般困难

	86
	骆碧兰
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2302
	一般困难

	87
	彭玉琳
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2302
	一般困难

	88
	谭学智
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2302
	特别困难

	89
	赵梓晴
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2302
	一般困难

	90
	陈炜彤
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2302
	特别困难

	91
	袁嘉淇
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（字节）2302
	困难

	92
	黄冰
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2301
	特别困难

	93
	黄敏
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2301
	一般困难

	94
	王蓉
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2301
	一般困难

	95
	王燕绵
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2301
	特别困难

	96
	吴芯敏
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2301
	困难

	97
	郑舒茵
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2301
	一般困难

	98
	董森宇
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2302
	一般困难

	99
	廖悦仪
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2302
	特别困难

	100
	王佳旺
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2302
	特别困难

	101
	李希懿
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2307
	特别困难

	102
	罗岑銮
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2307
	特别困难

	103
	杨欣
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2307
	困难

	104
	李恒旭
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2307
	特别困难

	105
	陈吉袁
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2308
	特别困难

	106
	梁斯熳
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2308
	特别困难

	107
	伍雯静
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2308
	特别困难

	108
	张霄霄
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班专升本）
	电子商务（产教融合）2308
	特别困难

	109
	陈杨军
	数字经济产业学院
	电子商务（南华职院）
	电子商务（三二分段）2309
	特别困难

	110
	冯卓钦
	数字经济产业学院
	电子商务（南华职院）
	电子商务（三二分段）2309
	特别困难

	111
	章植曹
	数字经济产业学院
	电子商务（南华职院）
	电子商务（三二分段）2309
	特别困难

	112
	刘京伟
	数字经济产业学院
	电子商务（南华职院）
	电子商务（三二分段）2309
	困难

	113
	孔令奇
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2401
	一般困难

	114
	练嘉栋
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2401
	特别困难

	115
	文紫欢
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2401
	特别困难

	116
	何洁汶
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2402
	困难

	117
	陈淑媛
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2403
	特别困难

	118
	吴秀丽
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2403
	一般困难

	119
	吴妍婷
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2404
	一般困难

	120
	邓奕珊
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2405
	特别困难

	121
	冯日朗
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2405
	一般困难

	122
	曾燕玲
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2405
	特别困难

	123
	黄静舒
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2406
	一般困难

	124
	袁依
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2406
	困难

	125
	何欣儒
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（产教融合）2406
	特别困难

	126
	符文晓
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（产教融合）2401
	特别困难

	127
	成世祥
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（产教融合）2402
	困难

	128
	刘家怡
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（产教融合）2402
	一般困难

	129
	刘咏瑶
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（产教融合）2402
	困难

	130
	叶敏灵
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（产教融合）2402
	特别困难

	131
	张碧莹
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸（产教融合）2402
	困难

	132
	方彦琴
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2401
	一般困难

	133
	杨婷
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2401
	特别困难

	134
	李逖
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2401
	特别困难

	135
	黄诺
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2402
	困难

	136
	刘晨希
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2402
	特别困难

	137
	钱文馨
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2402
	特别困难

	138
	韦嘉欣
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2402
	困难

	139
	林芷莹
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2501
	一般困难

	140
	杨丽萍
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2501
	特别困难

	141
	叶美琪
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2501
	一般困难

	142
	张鸾
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2501
	特别困难

	143
	朱芷君
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2501
	特别困难

	144
	林梓璇
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2502
	困难

	145
	蔡佳宜
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2503
	一般困难

	146
	王子嫣
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2503
	特别困难

	147
	龙妍
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2504
	一般困难

	148
	姚钰婷
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2504
	一般困难

	149
	刁丽婷
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2505
	一般困难

	150
	赖文倩
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2505
	一般困难

	151
	李艳萍
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电子商务2505
	困难

	152
	黄以琳
	数字经济产业学院
	国际经济与贸易（产教融合创新班）
	国贸2501
	困难

	153
	陈康
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2501
	困难

	154
	陈怡妙
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2501
	一般困难

	155
	刘梦婷
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2501
	一般困难

	156
	罗方为
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2501
	困难

	157
	丘菲洋
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2501
	困难

	158
	吴鑫然
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2501
	一般困难

	159
	谢明宏
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2501
	特别困难

	160
	陈丹彤
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2502
	特别困难

	161
	邓泳晴
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2502
	特别困难

	162
	黄榕
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2502
	特别困难

	163
	罗盈盈
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2502
	困难

	164
	黄碧华
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2503
	特别困难

	165
	黄广凤
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2503
	一般困难

	166
	黄慧
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2503
	一般困难

	167
	詹丹丹
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2503
	一般困难

	168
	张锦源
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（产教融合）2503
	特别困难

	169
	黎乐儿
	数字经济产业学院
	数字经济（产教融合创新班）
	数字经济2501
	困难

	170
	卢埼丹
	数字经济产业学院
	数字经济（产教融合创新班）
	数字经济2501
	一般困难

	171
	黄桂贤
	数字经济产业学院
	数字经济（产教融合创新班）
	数字经济2502
	一般困难

	172
	刘思语
	数字经济产业学院
	数字经济（产教融合创新班）
	数字经济2502
	一般困难

	173
	谢美好
	数字经济产业学院
	数字经济（产教融合创新班）
	数字经济2502
	特别困难

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]公示期为3天，公示期由2025年10月15日起至2024年10月17日止，对拟推荐名单有异议者，可在公示期内到二政112办公室向辅导员反映，并提供相关证明材料。
联系人：杨老师 19120551206
广州商学院数字经济产业学院
                       2025年10月15日